
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr46/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 03 lipca 2015 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 
inwentaryzacji obiektu byłego ujęcia wody w m.Potoczek /Kolonia/ 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /Dz.U z 2013r. poz.594 z późn.zm./ - zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji obiektu byłego ujęcia wody w 
m.Potoczek /Kolonia/ w następującym składzie: 

1 .Szmidt Piotr - Przewodniczący komisji 
2.Hejzner Stanisław - członek komisji 
3.Płiżga Danuta - członek komisji 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wigr uapfusz azyauta 

t / 


